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Det er et økende antall som 
parkerer feil fordi de ikke 
finner ledige parkeringsplas-
ser. Dette skaper trafikkfar-
lige situasjoner og problemer 
for vareleveranse til byggene 
innenfor og utenfor portene i 
Mo Industripark. 

- Vi registrerer en del feilparkering ved 
Gammellaben (Kunnskapsparken) og 
ved Gulbygget. Problemet er størst på 

dager der det arrangeres kurs. Vi ser 
stadig at når hovedparkeringsplassen 
er full, parkeres det utenfor merkede 
plasser. Dette er for eksempel i 
svingen ved Helsebygget, like utenfor 
hovedinngangen, eller til og med midt 
i veien, sier avdelingsingeniør Kjell 
Arne Hagen i Mo Industripark AS.
Feilparkering har skapt trafikkfarlige 
situasjoner, og for leverandørene er 
det problematisk ved vareleveranser. 
Mo Industripark AS oppfordrer derfor 
alle om å respektere skilting i området. 
- Dersom hovedparkeringen ved 
Gammellaben er full, oppfordrer 
vi alle bilistene til å parkere ved 

Plasser merket med et rødt kryss er hvor de største problemene oppstår. Det gule feltet er hvor trafikantene oppfordres til å parkerer dersom hovedparkeringsplassen er full.

nettstasjonen, like sør for porten 
på Skansen. Der er det alltid ledige 
plasser, og vi unngår da masse 
problemer, sier Kjell Arne. 
Nylig ble parkeringsplassene for 
driftsbilene til Mo Industripark 
AS flyttet, slik at det er lettere for 
besøkende å finne en plass foran 
Gamellaben. Disse plassene er først 
og fremst tiltenkt korttidsparkering. 
De som skal ha bilen stående hele 
dagen oppfordres til å sette bilen på 
hovedparkeringsplassen eller sør for 
porten ved Skansen.
De plassene som nå er reserverte ved 
Helsebygget og Gammellaben er for 

biler som skal kunne komme raskt inn 
og ut, og som har beredskapsfunksjon. 
Utenfor Helsebygget er det også 
viktig å respektere skilting nettopp av 
beredskapshensyn, da ambulanse må 
ha plass å komme frem ved behov.
- Vi minner også om at 
gjesteparkeringen er reservert 
besøkende, og ikke personer som 
jobber i bygget, avslutter han.
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